- 1 -

泉州师范学院文件
教务〔2019〕79 号

关于开展 2019 年优秀校外实践教学基地评选
工作的通知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

为进一步推进我校校外实践教学基地建设工作，切实加强学

生实践能力和创新能力培养，不断改善实习教学条件，逐步创建

一批条件优良、管理规范、运行稳定、产学研结合的示范性校外

实践教学基地，根据《泉州师范学院优秀校外实践教学基地评选

办法（试行）》（教务〔2019〕70 号）文件精神，经研究，学

校决定开展 2019 年优秀校外实践教学基地评选工作。现将有关

事项通知如下：

一、评选个数

2019年优秀校外实践教学基地拟评选10个左右，择优评选。

泉州师范学院教务处文件